
Pos 

 

CZK 125 - reg 

1 

2 

 

FC junior - lic 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

 

FC junior - reg 

1 

2 

3 

4 

5 

 

FC senior - lic 

1 

2 

Not classified (50% = 8 Laps) 

 

FC senior - reg 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

 

ČZ - reg 

1 

No. 

80 

117 

66 

89 

83 

101 

174 

182 

189 

33 

2 

28 

46 

77 

17 

216 

168 

87 

58 

74 

11 

146 

65 

4 

10 

161 

Name 

Jan Skořepa 

Michal Janků 

Jan Ošmera 

Tomáš Reitmeier 

Michal Jílek 

Tomáš Salva 

Patrik Brtníček 

Stanislav Křivánek 

Miroslav Kovář 

Václav Rumlena 

Tomáš Mišík 

Libor Blaha 

Jan Kapr 

Jeroným Preuss 

Lukas Janků 

Petr Ptáček 

Radek Uhlíř 

Michal Pavlíček 

Ladislav Zbornik 

Luboš Číža 

Milan Galáš 

Jan Šafránek 

Josef Chlouba 

Pavel Petráček 

Patrik Arnošt 

Miloslav Hasil 

Class 

CZK 125 - reg 

CZK 125 - reg 

FC junior - lic 

FC junior - lic 

FC junior - lic 

FC junior - lic 

FC junior - lic 

FC junior - lic 

FC junior - lic 

FC junior - lic 

FC junior - reg 

FC junior - reg 

FC junior - reg 

FC junior - reg 

FC junior - reg 

FC senior - lic 

FC senior - lic 

FC senior - lic 

FC senior - reg 

FC senior - reg 

FC senior - reg 

FC senior - reg 

FC senior - reg 

FC senior - reg 

FC senior - reg 

ČZ - reg 

Laps 

10 

10 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

14 

14 

15 

15 

15 

14 

14 

14 

14 

8 

Total Tm 

9:30.886 

10:39.948 

12:48.994 

12:54.591 

12:56.735 

13:00.151 

13:04.075 

13:08.875 

13:21.443 

13:34.583 

13:02.956 

13:19.608 

13:20.573 

13:23.323 

13:23.607 

12:57.298 

12:59.764 

13:19.268 

13:38.851 

13:40.390 

13:08.725 

13:13.103 

13:17.798 

13:30.601 

8:01.274 

Diff 

1:09.062 

5.597 

7.741 

11.157 

15.081 

19.881 

32.449 

45.589 

16.652 

17.617 

20.367 

20.651 

2.466 

19.583 

21.122 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

Best Tm 

54.977 

57.262 

50.303 

50.505 

50.549 

50.620 

51.301 

51.450 

51.613 

51.302 

50.479 

51.981 

51.970 

52.102 

52.079 

53.924 

53.709 

52.210 

52.899 

53.506 

52.890 

52.871 

55.101 

56.155 

56.534 

In Lap 

6 

3 

7 

13 

11 

10 

8 

7 

9 

10 

14 

11 

14 

13 

15 

5 

12 

0 

11 

7 

6 

13 

12 

6 

6 

3 

Points 

25 

20 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

25 

20 

16 

13 

11 

25 

20 

0 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

25 

 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

5.597 

Avg. Speed 

85,811 

Best Lap Tm 

50.303 

Best Speed 

87,454 

Best Lap by 

66 - Jan Ošmera 
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Výsledky podléhají schválení hl. sportovnímu komisaři a řediteli závodu. 

Hl. sportovní komisař:     Mgr. Petr ZELINKA 

Ředitel závodu:               Robert DOLEŽAL 

Hl. časoměřič:                 Ing. Aleš JAKOUBI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Autoklub CR 

Karting Cup - Wackersdorf 

FC Junior, FC Senior, CZK 125, ČZ 125 

3. bodovaná jízda 

Race (15 Laps) started at 16:33:09 

Wackersdorf 1,222 km 

13.10.2013 16:21 


